
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02304030U

2. Data e Regjistrimit 04/11/2020
3. Emri i Subjektit NATURGREEN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/202031/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 
Shkurtit",Pallati 68,Hyrja 10. Apartamenti 15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj social cdo veprim legjitim 

tregtar i cili perfshin, por pa  kufizim, aktivitetet e listuara si 
me poshte:Objekti social perbehet nga aktiviteti i tregtise me 
shumice dhe pakice, si në formën tradicionale ashtu edhe në 
atë elektronike, importin dhe eksportin, me automjete të veta 
dhe / ose të palëve të treta, përfaqësimin me ose pa depozitë, 
të lëndëve të para, produkteve të gatshme ose gjysëm të 
gatshme, Produkte elektronike të konsumit dhe jo të 
konsumit të tilla si lodra, video lojëra xhepi ose tastierë; - 
Llambat përfshirë llambat e urgjencës; - Aparate 
radioelektrike, televizione, elektronikë dixhitalë dhe pjesë 
këmbimi dhe aksesorë përkatës, të tilla si kaseta, disqe 
kompakte, DVD, disqe video; - Telefona dhe pajisje 
telefonike; - Kompjuter dhe pajisje për teknologjinë e 
informacionit kompjuterike; - Ora mekanike dhe kuarci dhe / 
ose automatike, orë dore dhe muri, orë alarmi, pajisje dhe 
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produkte për orë dhe horologji; mobilje dhe artikuj të 
veshjeve; pajisje sportive, pajisje dhe veshje; këpucë dhe 
artikuj prej lëkure; - Produkte mekanike për transportin 
rrugor të njerëzve dhe mallrave, aksesorë dhe pjesë këmbimi 
për makina dhe motoçikleta, materiale konsumi, vajra 
lubrifikues dhe jo-lubrifikues; - Goma për automjete 
bujqësore, për automjete pune, për transport njerëzish; - 
Automjetet dhe mjetet motorike, si me tërheqje mekanike 
dhe tërheqje elektrike, ashtu edhe me tërheqje hibride 
mekanike / elektrike; - Motorë me djegie të brendshme, 
motorë elektrikë, pjesë rezervë dhe aksesorë për motorë me 
djegie të brendshme, pjesë rezervë dhe aksesorë për motorë 
elektrikë, furnizime të energjisë pa ndërprerje; - Produktet e 
ndërtimit: çimento, pllaka, pajisje banjo, materiale ndërtimi, 
produkte gjysëm të gatshme dhe jo të gatshme, pajisje, dyer, 
llaç të veçantë për ndërtim; - Produkte shtëpiake; - Dru, 
lëndë drusore dhe produkte druri, të përpunuara, gjysëm të 
gatshme dhe të parafabrikuara; Te gjitha produktet e 
perpunueshme ushqimore dhe jo ushqimore, kimikate, 
detergjente, plehra për bujqësi dhe herbicide, produkte 
bujqësore, të tilla si perime, fruta, drithëra, ullinj dhe 
derivatet e tyre, të tilla si lëngje frutash, verë, vaj, etj, Artikuj 
funerali dhe varrimi, si dhe pajisje shtesë prej metali, 
lidhjeve metalike dhe lidhjeve të përbëra. Blerja, shitja dhe 
shkëmbimi i tokës së ndërtimit, i ndërtesave në përgjithësi, i 
ndërtesave që do të restaurohen dhe rindërtohen ose prishen 
dhe rindërtohen;Blerja, shitja dhe shkëmbimi i 
apartamenteve, dyqaneve dhe depove industriale;Ekzekutimi 
i ndërtimeve - civile, industriale, hekurudhore - riparime, 
rinovime, restaurime, të gjitha nga vetë shoqeria dhe / ose në 
emër të individëve privatë ose organeve publike;Menaxhimi 
i pasurive të patundshme në pronësi te shoqerise dhe/ose në 
emër të palëve të treta;Qiradhënia (me përjashtim të qirasë 
aktive) të pronave në pronësi;Tregtia me shumicë dhe 
pakicë, si dhe import-eksporti i automjeteve, makinave, 
makinerive për industrinë agro-ushqimore dhe të 
ndërtimit.Mund te kryeje te gjitha operacionet e letrave me 
vlere, te pasurive te paluajtshme dhe financiare ne perputhje 
me objektin social;mund të marrë, si në Shqipëri ashtu edhe 
jashtë saj, interesa, aksione, madje edhe aksione në kompani 
të tjera, gjithashtu dhe llojet e konsorciumeve, ndermarrje te 
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perbashketa( joint venture), në shoqatat e përkohshme të 
kompanive dhe konsorciumeve dhe kompanive me objekte 
sociale të ngjashme dhe / ose të njejta për qëllime të 
investimeve të qëndrueshme, por pa e modifikuar ne menyre 
thelbesore objektin e ketij statuti; mund të marrë kredi dhe 
në përgjithësi të përdorë çdo formë të financimit me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanitë ose individët duke 
dhënë letrat me vlerë të përshtatshme dhe garancitë e 
pasurive të patundshme, reale dhe personale.Shoqeria mund 
te kryeje aktivitetet e mesiperme dhe nepermjet mjeteve te 
shkembimit elektronik si me ane te shembullit nepermjet 
perdorimit te kartave te kreditit  te shkembimit te te mirave 
dhe sherbimeve dhe kartave te besnikerise .Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet e lidhura me pasurite e 
patundshme, te luajtshme, tregtare, publicitare, industriale, 
financiare dhe kreditimi te cilat në mënyrë instrumentale 
synojnë arritjen e qëllimit të shoqerise; mund te marr pjese 
ne gara dhe tenderime të shpallura nga subjekte publike dhe 
private; per kete arsye mund te jap dhe te marr pjese ne 
marreveshje te lidhura e objektin e saj ,gjithashtu dhe ne 
marreveshje qe perfrojne apo jane te njejta me qellimin e 
shoqerise, gjithashtu përmes blerjes ose shitjes së aksioneve 
ose kuotave; do te jete ne gjendje te konkuroj, ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi, ne formimin e shoqerive, 
konsorciume dhe shoqata të përkohshme të ndërmarrjeve 
me/ose qellim, te perafert apo te njejte, nepermjet blerjes se 
aksioneve apo kuotave. Per arritjen e qellimeve te saj 
shoqeria mund te kerkoj incentiva per subvencione rajonale, 
kombetare dhe komunitare, te marre kredi dhe cfaredo lloj 
forme financimi me institucionet e kreditit, bankat, shoqeri 
private, duke lene te gjitha garancite, te luajtshme dhe te 
paluajtshme, reale dhe personale, përfshirë sigurimin e 
garancive, dhe ne favor te paleve te treta, etj  sipas statusit.
Ledjona Sylyku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

ALBANIA INVESTIMENTI
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               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATURGREEN ALBANIA
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-612120-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123601EC-4B2A-4EA6-94AE-45D080C70FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B41675-E573-4203-8C79-5974DC049B3D

